
BUZ PİSTİ KULLANIM KURALLARI 

 

 

 Buz pateni sahasında kullanımdan kaynaklı karşılaşılabilecek tüm 
riskler, kullanıcının kendisine aittir. Meydana gelebilecek kazalardan 
Metro İstanbul sorumlu değildir.  

 Kayıt yaptıran kullanıcı kendisine verilen zaman aralığından 10 dakika 
önce alanda hazır bulunmalıdır. Aksi takdirde rezervasyonu iptal 
edilecektir.  

 Aynı kullanıcının aynı gün içinde üst üste iki seans kullanım hakkı 
bulunmamaktadır.  

 14 yaşından küçük kullanıcıların kayıtları velileri tarafından yapılmalıdır 
ve buz pistine velileri tarafından getirilmelidir. 

 Buz pisti kullanımı ücretsiz olup, süresi 20 dakika ile sınırlıdır. Bir sonraki 
seansın aksamaması için seans bitim anonslarına dikkat edilmeli ve pist, 
görevlilerin yönlendirmesi ile güvenli bir şekilde terk edilmelidir. 

 Kask, dizlik, dirseklik gibi koruyucu malzemelerin kullanılması sakatlanma 
ve yaralanma riskini azaltmaktadır. Bu ekipmanlar Metro İstanbul 
tarafından kullanıcıya verilecektir. Bu ekipmanlar olmadan piste çıkmak 
yasaktır. 

 Buz pisti görevlileri, güvenliğinizi sağlamak amacı ile çalışmaktadır. 
Görevlilerin sizi koruyabilmesi için onlara yardımcı olunuz ve verilen 
talimatlara uygun hareket ediniz. 

 Pistin kayış yönü sağdan sola doğrudur. (Saat yönünün tersine) 

 Sahanın kayılan yönünün tersine kaymak ve pisti bölecek şekilde karşıdan 

karşıya geçmek yasaktır. 

 Buz pistinde diğer patencileri engelleyecek biçimde veya onları tehlikeye 
sokacak şekilde kaymak kesinlikle yasaktır. 

 Buz üstünde veya buz kenarında kural dışı hareket etmek kesinlikle 
yasaktır. 

 Buz patenini öğrenmeye yeni başlayanlar, bariyerlerin yakınında ve 
gerektiğinde bariyerlere tutunarak kaymalıdırlar. 

 Buz pistinin kenarlarındaki bariyerlerin üzerine oturmak, yaslanmak veya 
eşya bırakmak yasaktır. 

 İki kişiden fazla insanın birbirine tutunup kayması yasaktır. 

 Ayağında buz pateni olmadan buza çıkmak yasaktır. 



 Buz pateni kayanlar, kaydıkları süre boyunca kenarlarda duraklama 
yapmadan ilerlemelidirler. 

 Düşen patencinin diğer kullanıcılara engel olmaması adına ivedilikle 
ayağa kalkması gerekmektedir. 

 Herhangi bir zarara yol açan bir olay olursa görevlilere haber verilmelidir. 

 Artistik paten hareketleri yapan patenciler pistin ortasını kullanmalıdırlar 
ve spin, jump gibi hareketleri yapmadan önce pistin orta bölümünde 
kayan diğer kullanıcıları uyarmalıdırlar. 

 Buz pistinde yemek yemek veya herhangi bir şey içmek kesinlikle 
yasaktır. 

 Buz pisti üzerinde kucakta çocuk taşımak kesinlikle yasaktır. 

 Kullanıcıların buz pistine kamera, çanta, kulaklık vb. ile çıkmaları yasaktır. 

 Buz üstüne çöp ve benzeri atıklar atmak yasaktır. 

 Diğer kullanıcıları tehlikeye sokacak hareketler yapmak ve şakalaşmak 

yasaktır. 

 Buz pistinden çıkarken; paten, koruyucu set ve kask düzgün bir şekilde 

yetkililere teslim edilmelidir. 

 Kurallara uymayanlar görevlilerce uyarılarak, gerektiğinde pistten 

çıkartılır. 

 Süresi sona eren kullanıcıların patenlerini iade etmesi ve ayakkabılarını 
giyerek bir sonraki seans için alanı ivedilikle boşaltması gerekmektedir. 

 Kaybolan veya çalınan eşyalardan Metro İstanbul kesinlikle sorumlu 
değildir. 

 


